1.96Perc IIBB Misiones  1.183.54  23.20

0.90Perc IIBB Buenos Aires  1.183.54  10.65

0.75Perc IIBB CABA Padron General  1.183.54  8.88

21.00IVA_21  1.183.54  248.54

Subtotal:  202.823,05

Total IVA:  42.592,84

Total Percep. IIBB:  7.321,91

▌Total:  252.737,80

doscientos cincuenta y dos mil setecientos treinta y siete y 80 / 100USDSon:

CAE:

VTO: